Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Краснодар
Совет ИВО
Протокол Совета от 08.01.2026г.
Утверждаю ГП
[bookmark: _GoBack]Согласовано ИВАС КХ

Присутствовали:
1. Шурховецкая Н.М.                                                               26. Заря О.В. онлайн
2. Сенотрусова Л.С.                                                                  27. Ильина Е.
3. Ковтун Т.А.                                                                           28. Василенко Ю.С.
4. Дедюхина С.Н. онлайн                                                          29. Сагайдак А.В.                                                                                                                          5. Муршати Р.Ф                                                                         30. Колодкина Т.С.
6.  Винокурова О.А.                                                                  31. Поборцева А. онлайн
7.  Шашерина С. А.                                                                   32. Приезжаева И.И. онлайн
8.  Быстрова Э.Н.                                                                       33.  Сборщикова С.И. онлайн
9.   Коннова К.А.                                                                        34. Лаврова Э.А
10. Смычкова С.С.                                                                     35.  Мохова Л.И. онлайн
11, Марьенко Е.Г.                                                                      36. Шульга Н. онлайн
12. Вершеня И.П.                                                                       37. Степанова Н. онлайн
13.  Хачатурян О.В.                                                                    38. Турлак С.
14. Буянцева О.В.                                                                       39. Середа С.В. онлайн
15.  Прасол Е.В.                                                                          40. Агеев А.А. онлайн
16. Алексеев А.Н.                                                                       41. Храпач Т.
17. Кузьменко М.Г. онлайн                                                        42. Николаева С.
18. Синенко Л. Н                                                                         43. Шулакова Ю.
19.  Байкова Н.В. онлайн                                                            44. Шулакова С.
20. Левадная И.Н.                                                                        45. Грицененко Е.
21. Бутывченко Л.                                                                       46. Резниченко И.
22. Осикова Е.В.
23. Осиков А.А.
24. Уразова Л.Ф. онлайн
25. Панарина Е.Е.

 Состоялись
1. Преображение Подразделения ИВДИВО Краснодар и ДП фиксацией космосов, архетипов и реальностей. Аватаресса ИВО Шурховецкая Н.М.
2. Ведением Совета ИВО Огнём и Синтезом Генезиса Императива Скорости Сути Творения ИВО (54, 38, 22, 6 организаций ИВДИВО). Аватаресса ИВО Резниченко И, Аватаресса ИВО Шашерина С.А.
3.  Генезис 3-х видов Огней материи по должности. Аватаресса ИВО Ковтун.
4. Стяжание 6 ИВДИВО-зданий Подразделения ИВДИВО Краснодар в 42,43,44 космосах. Аватаресса ИВО Шурховецкая Н.М.
5. Стяжали объём Синтеза и Огня на реализацию всех принятых решений на Совете ИВО и на подготовку к следующему Совету ИВО. Аватаресса ИВО Шурховецкая Н.М.

Решения
1. Разделить количество космосов поровну по количеству ДП в Подразделение ИВДИВО Краснодар. (60 ДП).
2. Дежурства по ИВДИВО-зданиям Подразделения Краснодар возобновить, с 09.01.2026г дежурит команда Отцовскости Творения ИВО.
3. Сложение направлений обменного Огня для 1, 2 и 6 Курсов Синтеза с их публикацией в чате и согласовании на Совете ИВО.
4. Подумать о наполнении контента и сообщества АНО «МЦ Краснодар». Ответственная Аватаресса ИВО Коннова К.
5. Всем ДП поставить занятия в расписание согласно заявленным темам.

Голосования
По принятым решениям: 1 – единогласно.
Ключевые слова
 Генезис.

 Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС КХ, Быстрова Эльвира.